Pada batu nisan pendiri kesultanan Aceh Darussalam yang berada di kompleks Kandang XII Banda Aceh ini, disebutkan bahwa Sultan Ali Mughayat meninggal dunia pada 12 Dzulhijjah 936 H atau bertepatan 7 Agustus 1530 M. Berdasarkan penelitian batu-batu nisan yang berhasil ditemukan, diketahui bahwa Sultan Firman Syah pernah menjadi sultan di kesultanan Aceh yang memerintah di Ibu Kota Kutaraja (Banda Aceh).³